شیعه که پس از ۱357 خورشیدی )۱979 میلادی( مبادرت به تاسیس یک حکومت
دینی کردند، بهاییان را نظر به خاستگاه شیعی خود، اصلی ترین دشمن ایمانی و معنوی
ارزیابی می کنند و هم راستا با تبلیغات رایج سیاسی، به ویژه پس از انقلاب سال 57 که
رقیبان و »دشمنان« به بیگانگان منتسب و خصوصا به وابستگی به اسرائیل و انگلیس و
آمریکا متهم می شوند، دین بهایی، همواره دینی با سرچشمه خارجی وانموده شده است.